

## Komunikat

Organizacja Międzyzakładowa NSZZ Solidarność Pracowników Poczty Polskiej oraz Związek Zawodowy Pracowników Poczty informują, że w ramach trwających sporów zbiorowych podjęto decyzję o przesunięciu akcji strajkowej na późniejszy, bardziej odpowiedni termin. Decyzja ta wynika z troski o dobro klientów oraz odpowiedzialnego podejścia do realizacji misji społecznej Poczty Polskiej.

### Uzasadnienie decyzji:

#### 1. Dbłość o kluczowe usługi w okresie świątecznym

Strajk w grudniu mógłby zakłócić dostarczanie kluczowych usług, takich jak wypłaty świadczeń emerytalnych i rentowych. Utrudnienia te mogłyby dotknąć klientów, którzy w tym czasie szczególnie polegają na niezawodności usług Poczty Polskiej.

#### 2. Odpowiedzialność wobec klientów indywidualnych

Naszym celem jest prowadzenie działań skierowanych wobec pracodawcy i właściciela Spółki, a nie klientów indywidualnych, którzy nie powinni być stroną sporu.

#### 3. Gotowość do dalszych działań

Pragniemy jednoznacznie podkreślić, że przesunięcie terminu akcji strajkowej nie oznacza rezygnacji z walki o realizację zgłoszonych postulatów. Wynik referendum strajkowego daje pełne podstawy do ogłoszenia strajku w dogodnym terminie, jeśli dalsze negocjacje nie przyniosą oczekiwanych rezultatów.

#### 4. Szansa na porozumienie

Trwające negocjacje dotyczące Zakładowego Układu Zbiorowego Pracy są istotnym krokiem w kierunku realizacji postulatów zgłoszonych w sporach zbiorowych. Liczymy, że pracodawca podejmie odpowiedzialne działania zmierzające do wypracowania rozwiązania satysfakcjonującego dla obu stron.

### Apel do partnerów społecznych:

Wzywamy wszystkich partnerów społecznych do odpowiedzialnego podejścia do trwającego sporu i powstrzymania się od szerzenia dezinformacji. Publiczne nawoływanie do działań wbrew uzgodnionym decyzjom związkowym, szczególnie z anonimowych źródeł, podważa jedność i skuteczność wspólnych działań na rzecz pracowników.

Nasze organizacje związkowe działają z determinacją i odpowiedzialnością, aby poprawić sytuację pracowników Poczty Polskiej. Jednocześnie nie zapominamy o interesie klientów, szczególnie w okresach, które wymagają niezawodności naszych usług.

O kolejnych decyzjach i podejmowanych krokach będziemy informować na bieżąco.

**Organizacja Międzyzakładowa NSZZ Solidarność Pracowników Poczty Polskiej**  
**Związek Zawodowy Pracowników Poczty**